
         

       兵庫医療情報研究会打ち合せ会のご案内 

 
拝啓 時下先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度ご講演をお引き受け賜りました第 2 回兵庫医療情報研究会につきま

しては現在準備を進めております。 
既にご案内の通り、本会は 15 時 30 分の開会を予定しておりますが、開催に先立

ちまして下記要領にて事前の打ち合せ会を開催させて頂きたく、ここにご案内申し

あげます。お忙しい中恐縮ですが何卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 
また、研究会終了後懇親の場を用意しております。あわせてご出席賜りますよう

お願い申し上げます。                      
                                 敬白 
                      平成１２年９月 
                        兵庫医療情報研究会 
                        代表世話人 佐古 正雄 
                     
 
              ―記―                   
 
  日時  平成１２年９月３０日（土） １４：３０～１５：３０ 
  場所  兵庫県農業会館 １１３号室会議室 （１１Ｆ） 
      （研究会 １５:３０～１７:３０） 
   
 
 （懇親会  １８：００～） 
        会場につきましては当日ご連絡させて頂きます。 
 
                      共催  兵庫医療情報研究会 
                          第一製薬株式会社 
 
                 
 

 


